
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

VVýýzzvvaa  kk  úúččaassttii  nnaa  ppřřeeddbběěžžnnéé  ttrržžnníí  kkoonnzzuullttaaccii 

  
  

  

  

  
pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 

s názvem 
 
 
 

 

Mostní prohlídky 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČO: 708 90 013 



   
 
 

Strana 2 (celkem 3)  

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

 
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo zadavatele:  Dřevařská 932/11, 602 00 Brno  

Zastoupený:  MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 

IČ:   708 90 013 

DIČ:  CZ 70890013 

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Pazdera, vedoucí útvaru přípravy a administrace zakázek 

Telefon:  +420 541 637 276 

E-mail:  zakazky@pmo.cz 

Profil zadavatele:    https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html 

dále také „zadavatel“ 

 

 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je periodické provádění mostních prohlídek u mostů v majetku (správě) 

zadavatele v souladu s obecně závaznými právními předpisy a relevantními technickými normami (ČSN). 

Zadavatel předpokládá provádění hlavních i běžných mostních prohlídek u celkem 36 mostů, včetně 

zpracování mostních listů a zpráv o provedení mostních prohlídek. Zadavatel předpokládá, že 

s dodavatelem, který bude následně vybrán v rámci zadávacího řízení, bude uzavřena rámcová dohoda.  

 

Předpokládá se, že doba realizace (doba, na kterou bude s vybraným dodavatelem uzavřena rámcová 

dohoda) bude nejvýše 48 měsíců.  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2.500.000,-  Kč bez DPH. 
 
 

 

3. Klasifikace veřejné zakázky 

CPV   Název      

71335000-5  Technické studie  

33694000-1  Diagnostika  

71631450-9  Inspekce mostů 
 
 

4. Právní rámec předběžné tržní konzultace  

 
Předběžná tržní konzultace (dále jen „PTK“) bude realizována v souladu s ustanovením § 33 zákona. 
PTK umožňuje zadavateli, aby ještě ve fázi před zahájením zadávacího řízení komunikoval s dodavateli, 
popř. odborníky ohledně otázek vztahujících se k zadávání veřejné zakázky s cílem: 

 připravit zadávací podmínky a/nebo 

 informovat dodavatele o svých záměrech a požadavcích a získat zpětnou vazbu. 

Předběžné tržní konzultace nesmí narušit hospodářskou soutěž a nesmí vést k porušení zásady zákazu 
diskriminace nebo zásady transparentnosti postupu zadavatele.  
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 

Strana 3 (celkem 3)  

5. Předmět jednání na PTK 

 
Zadavatel má v úmyslu získat relevantní a objektivní informace o možnostech trhu tak, aby bylo možné 
optimálně specifikovat zadávací podmínky a zajistit vysokou úroveň kvality plnění veřejné zakázky. 
 
Zadavatel hodlá s dodavateli konzultovat zejména následující oblasti: 
 

 Předmět plnění veřejné zakázky, jeho technická specifikace, typy mostních prohlídek a jejich 
četnost. Zadavatel v této souvislosti poskytuje dodavatelům seznamy dotčených mostů 
s uvedením základních údajů. 

 Ekonomické hledisko  

 Kvalifikační kritéria (zejména profesní a technická kvalifikace) 

- živnostenské oprávnění v oboru projektová činnost ve výstavbě 

- doklad o oprávnění k výkonu hlavních a mimořádných prohlídek mostů pozemních 
komunikací ve smyslu ČSN 73 6221 vydané Ministerstvem dopravy 

- případné další požadavky na profesní kvalifikace (např. autorizace) 

- případné požadavky na technickou kvalifikaci (referenční zakázky na obdobné služby) 

 

6. Podmínky účasti na předběžné tržní konzultaci  

 
Každý dodavatel, který se přihlásí, obdrží v emailu odkaz do online místnosti, kde bude probíhat přímý 
online přenos konzultace. Je nutné si zajistit počítač a mikrofon. Přihlášení je nutné provést s předstihem 
nejméně jednoho dne, a to na email zakazky@pmo.cz. 
 

V přihlašovacím emailu prosím uveďte: kontaktní údaje firmy (dodavatele), jméno osoby, jež se bude 
účastnit online konzultace a emailovou adresu, která bude kontaktním emailem.  

Součástí přihlašovacích údajů bude souhlas zadavateli s uchováním zvukového záznamu pro potřeby 
veřejného zadavatele, které vyplývají ze zákona, v tomto znění: 
Zástupce dodavatele si je vědom, že z celého online přenosu konzultace bude pořízen zvukový 
záznam, který zadavatel uchová v archivní dokumentaci veřejné zakázky pro zajištění 
transparentnosti zadávacího řízení. 
 
Žádáme, aby byl přihlašovací email podepsán zaručeným elektronickým podpisem. 
 
Předběžná tržní konzultace se uskuteční dne 7. 4. 2021 od 10:00 hodin online. 
  
 

7. Ostatní  

 
Tato výzva k účasti na PTK je veřejně dostupná na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_15244.html 

 
Zadavatel není povinen akceptovat či zohlednit připomínky či náměty účastníků či tyto připomínky 
jakýmkoliv způsobem vypořádat.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo předběžnou tržní konzultaci kdykoliv bez udání důvodu zrušit.  
 
 
      
 
 
 
    
 
 
  

mailto:zakazky@pmo.cz

